
 

Uchwała Nr 36/453/14/IV 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 30 czerwca 2014 r.  
w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Marszałkowskiego  

Województwa Warmińsko – Mazurskiego w Olsztynie 
 
 
 Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 7 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa ( Dz. U. z 2013 r. poz. 596, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
 

Uchwala się Regulamin Organizacyjny Urzędu Marszałkowskiego Województwa  
Warmińsko – Mazurskiego w Olsztynie stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

 
§ 2 

 
Tracą moc uchwały Zarządu Województwa Warmińsko – Mazurskiego: 
 

1) Nr 52/688/13/IV z dnia 15 października 2013 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu 
Organizacyjnego Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
w Olsztynie; 

2) Nr 6/47/14/IV z dnia 27 stycznia 2014 r. r. w sprawie zmian w Regulaminie 
Organizacyjnym Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
w Olsztynie stanowiącym załącznik do uchwały Nr 52/688/13/IV Zarządu 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 15 października 2013 r.; 

3) Nr 16/172/14/IV z dnia 18 marca 2014 r. w sprawie zmian w Regulaminie 
Organizacyjnym Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
w Olsztynie stanowiącym załącznik do uchwały Nr 52/688/13/IV Zarządu 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 15 października 2013 r.;  

4) Nr 22/222/14/IV z dnia 8 kwietnia 2014 r. w sprawie zmian w Regulaminie 
Organizacyjnym Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
w Olsztynie stanowiącym załącznik do uchwały Nr 52/688/13/IV Zarządu 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 15 października 2013 r.;  

5) Nr 24/249/14/IV z dnia 22 kwietnia 2014 r. w sprawie zmian w Regulaminie 
Organizacyjnym Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
w Olsztynie stanowiącym załącznik do uchwały Nr 52/688/13/IV Zarządu 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 15 października 2013 r.;  

6) Nr 26/298/14/IV z dnia 5 maja 2014 r. w sprawie zmian w Regulaminie 
Organizacyjnym Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
w Olsztynie stanowiącym załącznik do uchwały Nr 52/688/13/IV Zarządu 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 15 października 2013 r.  

 
§ 3 

 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa. 

 
§ 4 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
       Z upoważnienia Marszałka 

       Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
       Gustaw Marek Brzezin 

                    Wicemarszałek  


